

René Lund Holding ApS
Ejsbølvej 1A, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 29 32 57 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

René Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 4 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingvirksomhed. Endvidere driver selskabet investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	128.848	93.349
1 Personaleomkostninger	-100.000	-197
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.602	-7.801
Resultat før finansielle poster	13.246	85.351
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	0
Andre finansielle indtægter	287.580	25.906
Nedskrivning af finansielle aktiver	-60.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.419	-176.603
Resultat før skat	336.407	-65.346
Skat af årets resultat	-54.867	13.902
Årets resultat	281.540	-51.444
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	170.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159.444
Disponeret i alt	281.540	-51.444

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.193.757	1.209.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.193.757</u>	<u>1.209.359</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	241.511	241.511
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.511</u>	<u>241.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.455.268</u>	<u>1.450.870</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	95.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>95.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.250	47.750
Udsudte skatteaktiver	39.402	39.402
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.127
Andre tilgodehavender	31.932	0
Periodeafgrænsningsposter	22.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>96.084</u>	<u>114.279</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	416.785	966.619
Værdipapirer i alt	<u>416.785</u>	<u>966.619</u>
Likvide beholdninger	1.240.025	897.897
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.847.894</u>	<u>1.978.795</u>
Aktiver i alt	<u>3.303.162</u>	<u>3.429.665</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.892.966	2.722.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>3.128.566</u>	<u>2.955.026</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.053	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.053</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	31.800	31.800
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.800	31.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.522	78.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.028	1.513
Selskabsskat	18.715	0
Anden gæld	31.478	362.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.743	442.839
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.543</u>	<u>474.639</u>
Passiver i alt	<u>3.303.162</u>	<u>3.429.665</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.881.470	105.800	3.112.270
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-159.444</u>	<u>108.000</u>	<u>-51.444</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.722.026	108.000	2.955.026
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>170.940</u>	<u>110.600</u>	<u>281.540</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.892.966</u>	<u>110.600</u>	<u>3.128.566</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Personaleomkostninger				
Pensioner	100.000	0		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>197</u>		
	<u>100.000</u>	<u>197</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Deposita	<u>31.800</u>	<u>0</u>	<u>31.800</u>	<u>0</u>
	<u>31.800</u>	<u>0</u>	<u>31.800</u>	<u>0</u>